EU WHOISWHO
EUROOPA LIIDU
ELEKTROONILINE

T 100 e e OO 0OE )

EUROOPA KONTROLLIKODA
15. 05. 2024.

whoiswho.europa.eu



Markus lugejale:

Kaesolevas kataloogis sisalduvad isikuandmed on esitanud ELi institutsioonid, organid ja ametid.

Andmed esitatakse vastavalt kindlaksmaaratud jarjestusele (kui on asjakohane) voi tahestikulises
jarjekorras, et valtida vigu vdi valjajatmisi.

Keelatud on kasutada neid andmeid otseturunduse eesmargil.
Kui tuvastate mone vea, palun teatage sellest jargmisel e-posti aadressil: whoiswho@publications.europa.eu

Haldaja: valjaannete talitus
© Euroopa Liidu, 2024
Paljundamine on lubatud. Uksikute fotode kasutamiseks tuleb taotleda luba otse autoridiguste omanikelt.



Euroopa Kontrollikoda

Kontrollikoja liikmed ja nende kabinettide to6tajad
Presidendile alluvad liksused

Auditikojad

| auditikoda — loodusressursside saéstev kasutamine

Il auditikoda — investeeringud Uhtekuuluvusse, majanduskasvu ja kaasamisse
Il auditikoda — valistegevus, turvalisus ja 6igus

IV auditikoda — turgude reguleerimine ja konkurentsivéimeline majandus

V auditikoda — Euroopa Liidu rahastamine ja haldus

Auditi kvaliteedikontrolli komitee
Haldusasjade komitee
Eetikakomitee

Auditikomitee

Peasekretariaat

Personali, finantsklisimuste ja Uldteenuste direktoraat
Informatsiooni, t66keskkonna ja innovatsiooni direktoraat
Keeleteenuste direktoraat

Andmekaitse

Infoturve

© 00 00 0 0

10

11

12

13

14

14
14
14
15
15

EUROOPA KONTROLLIKODA - 15. 05. 2024. — 3



Euroopa Kontrollikoda

12, rue Alcide De Gasperi
1615 Luxembourg
LUKSEMBURG
eca-info@eca.europa.eu
Tel. +352 4398-1

4 —15. 05. 2024. — EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG



Kontrollikoja litkmed ja nende kabinettide

tootajad

Hr Tony MURPHY

Kontrollikoja president
Tel. +352 4398-47784

Hr Wolfgang STOLZ
Kabinetitilem
Tel. +352 4398-45502

Hr Brian MURPHY
Néunik
Tel. +352 4398-47638
Hr Peter BORSOS
Nbéunik
Tel. +352 4398-47787

Mrs Radka PAPOUSKOVA
Nbéunik
Tel. +352 4398-47575

Hr Mihails KOZLOVS

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45569

Mrs Edite DZALBE

Kabinetiiilem
Tel. +352 4398-45583

Mrs Laura GRAUDINA
Néunik
Tel. +352 4398-45691

Hr Nikolaos MILIONIS
(Nik6Aaog MHAIQNHE)

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45258

Hr Kristian SNITER

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47355

Hr Matteo TARTAGGIA
Néunik
Tel. +352 4398-45065

Hr Klaus-Heiner LEHNE

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45271

Hr Thomas ARNTZ

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47556

Hr Marc-Oliver HEIDKAMP
Néunik
Tel. +352 4398-47622

Mrs Bettina JAKOBSEN

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47144

Mrs Katja MATTFOLK
Kabinetitilem
Tel. +352 4398-47428

Hr Paolo REXHA
Néunik
Tel. +352 4398-47786

Hr Jan GREGOR

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45559

Hr Werner VLASSELAER

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45434

Mrs lidiké6 GALL-PELCZ

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47053

Mrs Claudia BARA

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47131

Hr Zsolt VARGA
Néunik
Tel. +352 4398-47628

Mrs Eva LINDSTROM

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47303

Mrs Kristina MAKSINEN

Kabinetiiilem
Tel. +352 4398-47151

Hr Johan STALHAMMAR
Néunik
Tel. +352 4398-47329

Hr Hannu TAKKULA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47282

Hr Turo HENTILA

Kabinetiiilem
Tel. +352 4398-45925

Mrs Nita TENNILA
Néunik
Tel. +352 4398-47384

Mrs Annemie TURTELBOOM

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47387

Hr Eric BRAUCOURT

Kabinetiiilem
Tel. +352 4398-45297

Hr Guido FARA
Néunik
Tel. +352 4398-47142

EUROOPA KONTROLLIKODA - 15. 05. 2024. - 5

Hr Viorel STEFAN

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45647

Mrs Cezarina-Roxana BANICA

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45777

Hr Dan-George DANIELESCU
Néunik
Tel. +352 4398-45313

Mrs Ivana MALETIC

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45633

Mrs Sandra DIERING

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45564

Mrs Tea VLAINIC
Noéunik
Tel. +352 4398-45887

Hr Frangois-Roger CAZALA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47382

Hr Dirk PAUWELS

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45229

Mrs Stéphanie GIRARD
Néunik
Tel. +352 4398-45847

Mrs Joélle ELVINGER

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47378

Mrs lldiké PREISS

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47340

Hr Paolo PESCE
Noéunik
Tel. +352 4398-47843

Mrs Helga BERGER

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45084

Mrs Silvia JANIK

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45276

Hr Franz EBERMANN
Nbéunik
Tel. +352 4398-45200



Hr Marek OPIOLA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45309

Mrs Kinga WISNIEWSKA-DANEK

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45753

Hr Bernard WITKOS
Noéunik
Tel. +352 4398-47217

Mrs Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47660

Mrs Annikky LAMP

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47736

Mrs Daria BOCHNAR
Néunik
Tel. +352 4398-45267

Hr Jorg Kristijan PETROVIC

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47243

Hr Martin PUC

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47667

Hr Mirko IACONISI
Néunik
Tel. +352 4398-47098

Katarina KASZASOVA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45550

Hr James VERITY

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45682

Mrs Iveta TURCANOVA
Nbéunik
Tel. +352 4398-45950

Hr Stephanus Abraham BLOK

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47447

Hr Johan Adriaan LOK

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45415

Mrs Laurence SZWAJKAJZER
Nbéunik
Tel. +352 4398-47232

Hr George Marius HYZLER

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47467

Hr Romuald KAYIBANDA

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47177

Mrs Annette FARRUGIA
Néunik
Tel. +352 4398-45185

Hr Lefteris CHRISTOFOROU

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47506

Hr Theodosis TSIOLAS
Kabinetililem
Tel. +352 4398-47579

Mrs Panagiota LIAPI
Néunik
Tel. +352 4398-47845

Mrs Laima Liucija ANDRIKIENE

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47613

Hr Tomas MACKEVICIUS
Kabinetiiilem
Tel. +352 4398-47618

Mrs Aldona DREGVAITE
Nbéunik
Tel. +352 4398-47648

6 — 15. 05. 2024. — EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG

Hr Jodo LEAO

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45878

Mrs Paula BETENCOURT

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45059

Hr Alejandro BLANCO FERNANDEZ

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45872

Mrs Carmen Isolina EGEA

GUTIERREZ-CORTINES

Kabinetililem
Tel. +352 4398-45963

Hr Calin-lon CHIRA
Nbéunik
Tel. +352 4398-45860

Hr Carlo Alberto MANFREDI
SELVAGGI

Liige

Tel. +352 4398-47114

Mrs Daniela MORGANTE
Kabinetitilem

Tel. +352 4398-47121

Hr Benjamin JAKOB

Néunik

Tel. +352 4398-47056



Presidendile alluvad uksused

Hr Tony MURPHY ()igustalitus
Kontrollikoja president Mrs Birgit SCHAEFER
Tel. +352 4398-47784 Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47592

InstltutS|_oon| strateegia, Siseaudit
tulemuslikkuse
kavandamine ja juhtimine, Hr Bernard FRANCOIS

. . Valdkonnajuht
teabevahetus ja meedia, Tel. +352 4398-45884
institutsioonidevahelised
suhted
Hr Gerhard ROSS
Direktor

Tel. +352 4398-45988

Organisatsiooni
strateegia, planeerimine ja
tulemusjuhtimine

Hr Andreas BOLKART

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47717

Institutsioonidevahelised
suhted

Hr Niels-Erik BROKOPP-SPIERMANN

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45579

Mrs Helena PIRON MAKI-KORVELA
Institutsioonidevaheliste suhete eest
vastutav ametnik

Tel. +352 4398-45314

Hr Sebastian MITROWSKI

Institutsioonidevaheliste suhete ametnik
Tel. +352 4398-47359

Kommunikatsioon ja
meediasuhted

Mrs Elisabeth FRANCO
Valdkonnajuht

Tel. +352 4398-45484

Hr Matthias BEERMANN
Pressiesindaja

Tel. +352 4398-45027

Hr Vincent BOURGEAIS
Pressiametnik

Tel. +352 4398-47502

Hr Damijan FISER
Pressiametnik

Tel. +352 4398-47300

Mrs Claudia SPITI

Pressiametnik
Tel. +352 4398-45547

EUROOPA KONTROLLIKODA - 15. 05. 2024. — 7



Auditikojad

| AUDITIKODA — LOODUSRESSURSSIDE SAASTEV KASUTAMINE

Mrs Joélle ELVINGER Mrs Keit PENTUS-ROSIMANNUS Mrs Florence FORNAROLI
Valdkonnajuht
Eesistuja Lllge Tel. +352 4398-45014
Tel. +352 4398-47378 Tel. +352 4398-47660 Hr James MCQUADE
Hr Nikolaos MILIONIS Hr Mariusz POMIENSKI Valdkonnajuht
(NIKC')M!O; MHI\IQNHZ) Direktor Tel. +352 4398-45906
Tel. +352 4398-47671 Hr Jose PARENTE
Liige Mrs Ramona BORTNOWSCHI Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45258 Valdkonnajuht Tel. +352 4398-45962
Hr Klaus-Heiner LEHNE Tel. +352 4398-47167 Hr Emmanuel RAUCH
Valdkonnajuht
. Tel. +352 4398-45919
Liige

Tel. +352 4398-45271

Il AUDITIKODA — INVESTEERINGUD UHTEKUULUVUSSE, MAJANDUSKASVU JA
KAASAMISSE

Mrs Annemie TURTELBOOM Hr Stephanus Abraham BLOK Mrs Marion COLONERUS
Valdkonnajuht
Eesistuja Liige Tel. +352 4398-45237
Tel. +352 4398-47387 Tel. +352 4398-47447 Hr Gediminas MACYS
Mrs Eva LINDSTROM Hr George Marius HYZLER Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47263
Liige Liige Mrs Maria Eulalia REVERTE | CASAS
Tel. +352 4398-47303 Tel. +352 4398-47467 Valdkonnajuht
Mrs Helga BERGER Hr Alejandro BLANCO FERNANDEZ Tel. +352 4398-45287
Mrs Valeria ROTA
Liige Kontrollikoja liige Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45084 Tel. +352 4398-45872 Tel. +352 4398-45421
Hr Martin WEBER Hr Friedemann ZIPPEL
Direktor Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45151 Tel. +352 4398-45488

Il AUDITIKODA — VALISTEGEVUS, TURVALISUS JA OIGUS

Mrs Bettina JAKOBSEN Hr Marek OPIOLA Hr Michael BAIN
Valdkonnajuht
Eesistuja Liige Tel. +352 4398-45438
Tel. +352 4398-47144 Tel. +352 4398-45309 Mrs Beatrix LESIEWICZ
Hr Hannu TAKKULA Mrs Laima Liucija ANDRIKIENE Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45920
Liige Liige Hr Pietro PURICELLA
Tel. +352 4398-47282 Tel. +352 4398-47613 Valdkonnajuht
Hr Viorel STEFAN Hr Bertrand ALBUGUES Tel. +352 4398-45674

Direktor

Liige Tel. +352 4398-45769
Tel. +352 4398-45647

IV AUDITIKODA — TURGUDE REGULEERIMINE JA KONKURENTSIVOIMELINE MAJANDUS

8 — 15. 05. 2024. — EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG



Hr Mihails KOZLOVS
Eesistuja

Tel. +352 4398-45569

Mrs lidiké GALL-PELCZ
Liige

Tel. +352 4398-47053

Mrs Ivana MALETIC

Liige
Tel. +352 4398-45633

Hr Frangois-Roger CAZALA

Liige
Tel. +352 4398-47382

Mrs loanna METAXOPOULOU

(lwavva META=OMNOYAQY)
Direktor

Tel. +352 4398-47561
Hr Juan Ignacio GONZALEZ

BASTERO

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45117

Mrs Sabine HIERNAUX-FRITSCH

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45454

Mrs Kamila tEPKOWSKA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47117

Hr Michat MACHOWSKI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47305

Hr John SWEENEY

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45526

V AUDITIKODA — EUROOPA LIIDU RAHASTAMINE JA HALDUS

Hr Jan GREGOR

Eesistuja

Tel. +352 4398-45559

Hr Jorg Kristijan PETROVIC
Liige

Tel. +352 4398-47243

Hr Lefteris CHRISTOFOROU
Liige

Tel. +352 4398-47506

Katarina KASZASOVA

Liige
Tel. +352 4398-45550

Hr Alejandro BALLESTER GALLARDO

Direktor
Tel. +352 4398-45272

Hr Colm FRIEL

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45023

Hr Alberto GASPERONI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45110

Mrs Judit OROSZKI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47404

Hr Paul SIME

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47823

Mrs Margit SPINDELEGGER

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45955

EUROOPA KONTROLLIKODA - 15. 05. 2024. - 9



Auditi kvaliteedikontrolli komitee

Mrs Helga BERGER

Auditi kvaliteedikontrolli eest vastutav
liige
Tel. +352 4398-45084

Hr Jorg Kristijan PETROVIC
Liige

Tel. +352 4398-47243

Hr Francois-Roger CAZALA
Liige

Tel. +352 4398-47382

Mrs Keit PENTUS-ROSIMANNUS
Liige

Tel. +352 4398-47660

Mrs Laima Liucija ANDRIKIENE
Liige

Tel. +352 4398-47613

Hr Alejandro BLANCO FERNANDEZ
Liige

Tel. +352 4398-45872

Hr Geoffrey SIMPSON
Direktor
Tel. +352 4398-45347

Mrs Bogna KUCZYNSKA
Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47368

Mrs Mihaela PAVEL

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47286

Mrs Torielle PERREUR-LLOYD

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45349

10 — 15. 05. 2024. — EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG



Haldusasjade komitee

Hr Tony MURPHY

Kontrollikoja president
Tel. +352 4398-47784

Mrs Eva LINDSTROM

Institutsioonidevaheliste suhete eest
vastutav liige
Tel. +352 4398-47303

Mrs Helga BERGER

Auditi kvaliteedikontrolli eest vastutav
liige

Tel. +352 4398-45084

Mrs Joélle ELVINGER

| auditikoja eesistuja

Tel. +352 4398-47378

Mrs Annemie TURTELBOOM
I auditikoja eesistuja

Tel. +352 4398-47387

Mrs Bettina JAKOBSEN

1ll auditikoja eesistuja

Tel. +352 4398-47144

Hr Mihails KOZLOVS

1V auditikoja eesistuja

Tel. +352 4398-45569

Hr Jan GREGOR

V auditikoja eesistuja
Tel. +352 4398-45559

Asendusliikmed

Hr Frangois-Roger CAZALA

Auditi kvaliteedikontrolli komitee
Tel. +352 4398-47382

Hr Nikolaos MILIONIS
(Nik6Aaog MHAIQNHE)

| auditikoda

Tel. +352 4398-45258

Hr Stephanus Abraham BLOK
I auditikoda

Tel. +352 4398-47447

Hr Viorel STEFAN

Il auditikoda
Tel. +352 4398-45647

Mrs lidiké GALL-PELCZ

IV auditikoda
Tel. +352 4398-47053

Hr Jorg Kristijan PETROVIC

V auditikoda
Tel. +352 4398-47243

EUROOPA KONTROLLIKODA — 15. 05. 2024. — 11



Eetikakomitee

Hr Lefteris CHRISTOFOROU

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47506

Hr George Marius HYZLER

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47467

Hr Melchior WATHELET
Liige

Asendusliikmed

Hr Frangois-Roger CAZALA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47382

Hr Nikolaos MILIONIS
(Nik6Aaog MHAIQNHE)

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45258

Mrs Maria Eugénia MARTINS DE
NAZARE RIBEIRO
Liige

12 —15. 05. 2024. —- EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG



Auditikomitee

Hr Hannu TAKKULA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-47282

Hr Marek OPIOLA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45309

Katarina KASZASOVA

Kontrollikoja liige
Tel. +352 4398-45550

Hr Paul KOECHLIN
Liige

EUROOPA KONTROLLIKODA — 15. 05. 2024. — 13



Peasekretariaat

Hr Zacharias KOLIAS
(Zaxapiag KOAIAEL)
Peasekretadr

Tel. +352 4398-45907

Mrs Aglika GANOVA

(Arnuka FAHOBA)

Kabinetililem
Tel. +352 4398-47186

Mrs Bernadett SOOS-PETEK
Nbéunik
Tel. +352 4398-47302

PERSONALI, FINANTSKUSIMUSTE JA ULDTEENUSTE DIREKTORAAT

Mrs Veronica ARDELEAN

Direktor
Tel. +352 4398-47193

Inimressursid

Hr Enrico GRASSI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45478

Raamatupidamine

Hr Cyril MESSEIN

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45064

Uritused, kiilastused
ja protokoll —
turvalisus ja ohutus —
sisekommunikatsioon

Hr Fabrice MERCADE

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45486

Professionaalne treening

Hr Andrej MINAROVIC

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47668

INFORMATSIOONI, TOOKESKKONNA JA INNOVATSIOONI DIREKTORAAT

Hr José CARRASCOSA MORENO
Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47307

Hr José CARRASCOSA MORENO

Direktori kohusetéitja
Tel. +352 4398-47307

Hr Pavel CAP

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47188

KEELETEENUSTE DIREKTORAAT

Mrs Pilar CALVO FUENTES

Direktor
Tel. +352 4398-45787

Dokumendihaldus

Mrs Christine STARK

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45191

Keeletehnoloogia

Hr Pawet SZUBA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47259

Keeleriihmad

Bulgaaria keele tolkeriihm

Mrs Miroslava CHAKALOVA-SIDDY

(Mupocnasa YAKAJTOBA-CHOWN)
Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45978

Hispaania keele tolkeriihm

Mrs Eija RAITTINEN

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45675

TSehhi keele tolkerithm

Hr Martin KREJZA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47360

Taani keele tolkeriihm

Mrs Eija RAITTINEN
Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45675

Saksa keele tolkeriihm

Hr Martin KREJZA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47360

Eesti keele tolkerithm

Hr Madis RAUSI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47827

Hr Spyridon PILOS

(Zrupidwv MHAOZL)

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47939

liri keele tolkeriihm

Hr Thomas EVERETT

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47090

Kreeka keele tolkerithm

Mrs Zoe BOLANAKI

(ZwA MMOAANAKH)

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45701

Inglise keele teenused

Hr Thomas EVERETT

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47090

Prantsuse keele tolkeriihm

Hr Rudy DI NUCCI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45584

Horvaadi keele tolkerithm

Hr Ljupée STOJKOVSKI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47567

14 — 15. 05. 2024. — EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG



Itaalia keele tolkeriihm

Hr Rudy DI NUCCI
Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45584

Hollandi keele tolkerithm

Mrs Ingrid VAN GENT
Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45521

Rumeenia keele tolkerithm

Hr Madis RAUSI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47827

Slovaki keele tolkeriihm

Malta keele tolkeriihm

Lati keele tolkeriihm
Hr Miroslav PIKNA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45205

Sloveeni keele tolkerithm

Mrs Ingrid VAN GENT

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45521

Mrs Zoe BOLANAKI

(ZwA MMOAANAKH)

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45701

Leedu keele tolkeriihm Hr Ljupée STOJKOVSKI

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47567

Soome keele tolkerithm

. Poola keele tolkeriihm
Mrs Miroslava CHAKALOVA-SIDDY

(Mupocnasa YAKAJNIOBA-CUOWN)

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45978

Hr Pawet SZUBA

Valdkonnajuht

Tel. +352 4398-47259 .
Mrs Eija RAITTINEN

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45675

Rootsi keele tolkeriihm

Portugali keele tolkeriithm

Ungari keele télkeriihm

Hr Martin KREJZA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-47360

Hr Madis RAUSI

Valdkonnajuht

Tel. +352 4398-47827 Hr Miroslav PIKNA

Valdkonnajuht
Tel. +352 4398-45205

ANDMEKAITSE

Mrs Elena MAPELLE

Andmekaitseametnik
Tel. +352 4398-45463

INFOTURVE

Hr Laurent COLLEE

Infoturbeametnik
Tel. +352 4398-47749

EUROOPA KONTROLLIKODA — 15. 05. 2024. — 15



Uldine nimede indeks

A

ALBUGUES, Bertrand, 8
ANDRIKIENE, Laima Liucija, 6, 8,10
ARDELEAN, Veronica, 14

ARNTZ, Thomas, 5

B

BAIN, Michael, 8

BALLESTER GALLARDO, Alejandro, 9

BANICA, Cezarina-Roxana, 5

BARA, Claudia, 5

BEERMANN, Matthias, 7

BERGER, Helga, 5, 8, 10,11

BETENCOURT, Paula, 6

BLANCO FERNANDEZ, Alejandro, 6, 8,10

BLOK, Stephanus Abraham, 6, 8,11

BOCHNAR, Daria, 6

BOLANAKI(MMNOAANAKH), Zoe(ZwH),
14,15

BOLKART, Andreas, 7

BORSOS, Peter, 5

BORTNOWSCHI, Ramona, 8

BOURGEAIS, Vincent, 7

BRAUCOURT, Eric, 5

BROKOPP-SPIERMANN, Niels-Erik, 7

Cc

CALVO FUENTES, Pilar, 14

CAP, Pavel, 14

CARRASCOSA MORENO, José, 14,14

CAZALA, Francois-Roger, 5, 9, 10, 11,12

CHAKALOVA-SIDDY (HAKAJTIOBA-CLOWN),
Miroslava(Mupocnasa), 14,15

CHIRA, Calin-lon, 6

CHRISTOFOROWU, Lefteris, 6, 9,12

COLLEE, Laurent, 15

COLONERUS, Marion, 8

D

DANIELESCU, Dan-George, 5
DIERING, Sandra, 5

DI NUCCI, Rudy, 14,15
DREGVAITE, Aldona, 6
DZALBE, Edite, 5

E

EBERMANN, Franz, 5

EGEA GUTIERREZ-CORTINES, Carmen
Isolina, 6

ELVINGER, Joélle, 5, 8,11

EVERETT, Thomas, 14,14

F

FARA, Guido, 5
FARRUGIA, Annette, 6
FISER, Damijan, 7
FORNAROLLI, Florence, 8
FRANCO, Elisabeth, 7
FRANCOIS, Bernard, 7
FRIEL, Colm, 9

G

GALL-PELCZ, lidiko, 5, 9,11
GANOVA(TAHOBA), Aglika(Arnuka), 14
GASPERONI, Alberto, 9

GIRARD, Stéphanie, 5

GONZALEZ BASTERO, Juan Ignacio, 9
GRASSI, Enrico, 14

GRAUDINA, Laura, 5

GREGOR, Jan, 5, 9,11

H

HEIDKAMP, Marc-Oliver, 5
HENTILA, Turo, 5
HIERNAUX-FRITSCH, Sabine, 9
HYZLER, George Marius, 6, 8,12

|
IACONISI, Mirko, 6

J

JAKOB, Benjamin, 6
JAKOBSEN, Bettina, 5, 8,11
JANIK, Silvia, 5

K

KASZASOVA, Katarina, 6, 9,13

KAYIBANDA, Romuald, 6

KOECHLIN, Paul, 13

KOLIAS(KOAIAY), Zacharias(Zayapiag),
14

KOZLOVS, Mihails, 5, 9,11

KREJZA, Martin, 14, 14,15

KUCZYNSKA, Bogna, 10

L

LAMP, Annikky, 6

LEAO, Jozo, 6

LEHNE, Klaus-Heiner, 5,8
LESIEWICZ, Beatrix, 8
LIAPI, Panagiota, 6
LINDSTROM, Eva, 5, 8,11
LOK, Johan Adriaan, 6

MACHOWSKI, Michat, 9

MACKEVICIUS, Tomas, 6

MACYS, Gediminas, 8

MAKSINEN, Kristina, 5

MALETIC, Ivana, 5,9

MANFREDI SELVAGGI, Carlo Alberto, 6

MAPELLE, Elena, 15

MARTINS DE NAZARE RIBEIRO, Maria
Eugénia, 12

MATTFOLK, Katja, 5

MCQUADE, James, 8

MERCADE, Fabrice, 14

MESSEIN, Cyril, 14

METAXOPOULOU(META=OIMOYAQY),
loanna(lwavva), 9

MILIONIS(MHAIQNHZ),
Nikolaos(Nik6Aaog), 5, 8, 11,12

MINAROVIC, Andrej, 14

MITROWSKI, Sebastian, 7

MORGANTE, Daniela, 6

MURPHY, Tony, 5, 7,11

MURPHY, Brian, 5

(o)

OPIOtA, Marek, 6, 8,13
OROSZKI, Judit, 9

P

PAPOUSKOVA, Radka, 5

PARENTE, Jose, 8

PAUWELS, Dirk, 5

PAVEL, Mihaela, 10
PENTUS-ROSIMANNUS, Keit, 6, 8,10
PERREUR-LLOYD, Torielle, 10
PESCE, Paolo, 5

PETROVIC, Jorg Kristijan, 6, 9, 10,11
PIKNA, Miroslav, 15,15
PILOS(MHAQX), Spyridon(Ztupidwv), 14
PIRON MAKI-KORVELA, Helena, 7
POMIENSKI, Mariusz, 8

PREISS, lidiké, 5

PUC, Martin, 6

16 — 15. 05. 2024. — EUROOPA LIIDU ELEKTROONILINE KONTAKTKATALOOG



PURICELLA, Pietro, 8

R

RAITTINEN, Eija, 14, 14,15
RAUCH, Emmanuel, 8

RAUSI, Madis, 14, 15,15

REVERTE | CASAS, Maria Eulalia, 8
REXHA, Paolo, 5

ROSS, Gerhard, 7

ROTA, Valeria, 8

S

SCHAEFER, Birgit, 7

SIME, Paul, 9

SIMPSON, Geoffrey, 10
SNITER, Kristian, 5
SOOS-PETEK, Bernadett, 14
SPINDELEGGER, Margit, 9
SPITI, Claudia, 7

SZUBA, Pawet, 14,15
SZWAJKAJZER, Laurence, 6
STALHAMMAR, Johan, 5
STARK, Christine, 14
STEFAN, Viorel, 5, 8,11
STOJKOVSKI, Ljupce, 14,15
STOLZ, Wolfgang, 5
SWEENEY, John, 9

y4
ZIPPEL, Friedemann, 8

T

TAKKULA, Hannu, 5, 8,13
TARTAGGIA, Matteo, 5
TENNILA, Nita, 5

TSIOLAS, Theodosis, 6
TURCANOVA, lveta, 6
TURTELBOOM, Annemie, 5, 8,11

w

VAN GENT, Ingrid, 15,15
VARGA, Zsolt, 5

WATHELET, Melchior, 12
WEBER, Martin, 8

VERITY, James, 6
WISNIEWSKA-DANEK, Kinga, 6
WITKOS, Bernard, 6

VLAINIC, Tea, 5

VLASSELAER, Werner, 5

Y
LEPKOWSKA, Kamila, 9

EUROOPA KONTROLLIKODA — 15. 05. 2024. — 17



	Euroopa Kontrollikoda
	Kontrollikoja liikmed ja nende kabinettide töötajad
	Presidendile alluvad üksused
	Auditikojad
	I auditikoda — loodusressursside säästev kasutamine
	II auditikoda — investeeringud ühtekuuluvusse, majanduskasvu ja kaasamisse
	III auditikoda — välistegevus, turvalisus ja õigus
	IV auditikoda — turgude reguleerimine ja konkurentsivõimeline majandus
	V auditikoda — Euroopa Liidu rahastamine ja haldus

	Auditi kvaliteedikontrolli komitee
	Haldusasjade komitee
	Eetikakomitee
	Auditikomitee
	Peasekretariaat
	Personali, finantsküsimuste ja üldteenuste direktoraat
	Informatsiooni, töökeskkonna ja innovatsiooni direktoraat
	Keeleteenuste direktoraat
	Andmekaitse
	Infoturve



